
2011년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

부서: 흥해읍
정책: 흥해읍 종합행정운영
단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

흥해읍 1,325,135 1,315,667 9,468

흥해읍 종합행정운영 617,700 611,700 6,000

쾌적한 생활환경 조성 142,034 136,034 6,000

생활환경정비 129,418 123,418 6,000

201 일반운영비 25,900 19,900 6,000

02 공공운영비 12,000 6,000 6,000

  ○1.공공요금및제세                12,000              6,000            6,000

    -흥해시장 공중화장실 전기요금
                2,400              1,200            1,200

    -오도간이해수욕장 공중화장실 전기요금
                2,400                  0            2,400

    -오도간이해수욕장 공중화장실 상수도사용료
                2,400                  0            2,400

       경정 200,000원*12월

       200,000원*12월

       200,000원*12월

행정운영경비(흥해읍) 496,355 492,887 3,468

인력운영비(흥해읍) 60,207 58,739 1,468

부서인력운영비 60,207 58,739 1,468

101 인건비 60,207 58,739 1,468

03 무기계약근로자보수 60,207 58,739 1,468

  ○청사관리 인부임                21,747             20,885              862

    -정근수당                   862                  0              862

  ○복지문화센터 관리인부임                38,460             37,854              606

    -정근수당                   606                  0              606

  10,339,000원*1명*1/12*50%*2회

  9,081,000원*2명*1/12*20%*2회

기본경비(흥해읍) 436,148 434,148 2,000

자산 및 물품취득비 38,500 36,500 2,000

405 자산취득비 38,500 36,500 2,000

01 자산및물품취득비 38,500 36,500 2,000

  ○응접소파세트 교체                 2,000                  0            2,000  2,000,000원*1식
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부서: 신광면
정책: 신광면 종합행정운영
단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신광면 518,322 513,212 5,110

신광면 종합행정운영 186,051 185,451 600

쾌적한 생활환경 조성 48,232 47,632 600

방역관리 11,992 11,392 600

206 재료비 4,272 3,672 600

01 재료비 4,272 3,672 600

  ○가축방역차량 소독약품 및 기자재 구입
                  600                  0              600      600,000원*1회

행정운영경비(신광면) 201,551 197,041 4,510

인력운영비(신광면) 21,348 20,591 757

부서인력운영비 21,348 20,591 757

101 인건비 21,348 20,591 757

03 무기계약근로자보수 21,348 20,591 757

  ○면민복지회관 관리인부임                   757                  0              757

    -정근수당                   757                  0              757  9,081,000원*1명*1/12*50%*2회

기본경비(신광면) 180,203 176,450 3,753

부서운영비 116,463 112,710 3,753

201 일반운영비 116,463 112,710 3,753

02 공공운영비 89,773 86,020 3,753

  ○1.공공요금및제세                70,821             70,171              650

    -환경개선부담금                   350                300               50

      ˚차량                   150                100               50

    -차량제세공과금                 1,300                700              600

      ˚특수(방역)                   600                  0              600

  ○4.차량선박비                 6,344              3,241            3,103

    -특수(방역)                 3,103                  0            3,103

  경정 50,000원*3회

  600,000원*1대

  5,318,000원*7/12월
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부서: 청하면
정책: 청하면 종합행정운영
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청하면 581,130 556,488 24,642

청하면 종합행정운영 235,205 214,245 20,960

주민화합 행정도모 154,144 133,184 20,960

종합 행정운영 37,340 16,380 20,960

201 일반운영비 11,940 10,980 960

01 사무관리비 11,940 10,980 960

  ○1.일반수용비                   960                  0              960

    -리별 문서교부함 구입                   960                  0              960  480,000원*2개

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○청사 보수 공사                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

행정운영경비(청하면) 215,205 211,523 3,682

인력운영비(청하면) 20,701 20,019 682

부서인력운영비 20,701 20,019 682

101 인건비 20,701 20,019 682

03 무기계약근로자보수 20,701 20,019 682

  ○복지회관 관리인부임                20,701             20,019              682

    -정근수당                   682                  0              682  9,081,000원*1명*1/12*45%*2회

기본경비(청하면) 194,504 191,504 3,000

자산 및 물품취득비 7,500 4,500 3,000

405 자산취득비 7,500 4,500 3,000

01 자산및물품취득비 7,500 4,500 3,000

  ○민원 응대용 의자 및 탁자 구입                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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부서: 송라면
정책: 송라면 종합행정운영
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송라면 551,587 541,100 10,487

송라면 종합행정운영 205,357 195,357 10,000

주민화합 행정도모 132,245 122,245 10,000

종합 행정운영 45,862 35,862 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

  ○청사 옥상 방수공사                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식

행정운영경비(송라면) 215,510 215,023 487

인력운영비(송라면) 39,626 39,139 487

부서인력운영비 39,626 39,139 487

101 인건비 39,626 39,139 487

03 무기계약근로자보수 39,626 39,139 487

  ○청사관리 인부임                20,940             20,681              259

    -정근수당                   259                  0              259

  ○면민복지회관 관리인부임                18,686             18,458              228

    -정근수당                   228                  0              228

  10,339,000원*1명*1/12*15%*2회

  9,081,000원*1명*1/12*15%*2회
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부서: 기계면
정책: 기계면 지역개발사업
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기계면 575,937 560,634 15,303

기계면 지역개발사업 145,720 130,720 15,000

지역주민숙원사업 145,720 130,720 15,000

소규모지역사회개발 95,720 80,720 15,000

401 시설비및부대비 95,720 80,720 15,000

01 시설비 95,000 80,000 15,000

  ○청사 도색 및 시설 정비공사
               15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

행정운영경비(기계면) 208,286 207,983 303

인력운영비(기계면) 19,486 19,183 303

부서인력운영비 19,486 19,183 303

101 인건비 19,486 19,183 303

03 무기계약근로자보수 19,486 19,183 303

  ○기계문화의 집 관리인부임                   303                  0              303

    -정근수당                   303                  0              303  9,081,000원*1명*1/12*20%*2회
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부서: 죽장면
정책: 행정운영경비(죽장면)
단위: 인력운영비(죽장면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

죽장면 613,008 612,705 303

행정운영경비(죽장면) 219,160 218,857 303

인력운영비(죽장면) 18,819 18,516 303

부서인력운영비 18,819 18,516 303

101 인건비 18,819 18,516 303

03 무기계약근로자보수 18,819 18,516 303

  ○복지회관 관리인부임                18,819             18,516              303

    -정근수당                   303                  0              303  9,081,000원*1명*1/12*20%*2회
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부서: 기북면
정책: 기북면 종합행정운영
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기북면 426,112 412,462 13,650

기북면 종합행정운영 166,810 154,310 12,500

주민화합 행정도모 121,528 109,028 12,500

종합 행정운영 34,963 24,963 10,000

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

  ○청사 누수방지 옥상 방수 공사
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

지역문화 운영 44,855 42,355 2,500

405 자산취득비 5,500 3,000 2,500

01 자산및물품취득비 5,500 3,000 2,500

  ○복지회관 체력단련실 냉난방기 구입
                2,500                  0            2,500      2,500,000원*1대

행정운영경비(기북면) 128,582 127,432 1,150

기본경비(기북면) 128,582 127,432 1,150

자산 및 물품취득비 1,150 0 1,150

405 자산취득비 1,150 0 1,150

01 자산및물품취득비 1,150 0 1,150

  ○디지털카메라 구입                   450                  0              450

  ○프린터기 구입                   700                  0              700

  450,000원*1대

  700,000원*1대
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부서: 중앙동
정책: 중앙동 종합행정운영
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중앙동 557,603 548,897 8,706

중앙동 종합행정운영 377,273 368,567 8,706

주민화합 행정도모 207,567 203,567 4,000

종합 행정운영 29,517 25,517 4,000

401 시설비및부대비 13,900 9,900 4,000

01 시설비 13,900 9,900 4,000

  ○중앙동주민센터 철문 교체공사
                4,000                  0            4,000      4,000,000원*1식

쾌적한 생활환경 조성 169,706 165,000 4,706

생활환경정비 148,178 143,472 4,706

101 인건비 132,408 127,702 4,706

04 기간제근로자등보수 132,408 127,702 4,706

  ○구 중앙동주민센터 관리 인부임                 4,706                  0            4,706

    -인부임                 4,235                  0            4,235

    -4대보험 기관부담금                   471                  0              471

  35,290원*1명*120일

  4,235,000원*11.1%
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부서: 양학동
정책: 행정운영경비(양학동)
단위: 기본경비(양학동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

양학동 366,213 361,213 5,000

행정운영경비(양학동) 83,190 78,190 5,000

기본경비(양학동) 83,190 78,190 5,000

자산 및 물품취득비 7,100 2,100 5,000

405 자산취득비 7,100 2,100 5,000

01 자산및물품취득비 7,100 2,100 5,000

  ○2층회의실 냉난방기 구입                 5,000                  0            5,000  2,500,000원*2대
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부서: 죽도동
정책: 죽도동 종합행정운영
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

죽도동 557,415 553,975 3,440

죽도동 종합행정운영 352,625 351,185 1,440

주민화합 행정도모 282,514 281,074 1,440

지역문화 운영 63,031 61,591 1,440

201 일반운영비 22,323 20,883 1,440

01 사무관리비 6,320 5,520 800

  ○1.일반수용비                 6,320              5,520              800

    -맑은물작은도서관 일반수용비
                  800                  0              800       100,000원*8월

02 공공운영비 16,003 15,363 640

  ○1.공공요금및제세                14,120             13,480              640

    -맑은물작은은도서관 전화요금                   240                  0              240

    -맑은물작은도서관 인터넷사용 수수료
                  400                  0              400

  30,000원*8월

       50,000원*8월

행정운영경비(죽도동) 125,790 123,790 2,000

기본경비(죽도동) 125,790 123,790 2,000

부서운영비 43,270 41,270 2,000

201 일반운영비 43,270 41,270 2,000

02 공공운영비 27,020 25,020 2,000

  ○1.공공요금및제세                 2,000                  0            2,000

    -시유재산대부료 부가세                 2,000                  0            2,000  2,000,000원
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부서: 용흥동
정책: 행정운영경비(용흥동)
단위: 인력운영비(용흥동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용흥동 431,830 428,620 3,210

행정운영경비(용흥동) 135,389 132,179 3,210

인력운영비(용흥동) 18,873 18,163 710

부서인력운영비 18,873 18,163 710

101 인건비 18,873 18,163 710

03 무기계약근로자보수 18,873 18,163 710

  ○복지회관 관리인부임                18,873             18,163              710

    -연차수당                   494                436               58

    -정근수당                   303                  0              303

    -근속가산금                   349                  0              349

  경정 29,010원*1명*17일

  9,081,000원*1명*1/12*20%*2회

  29,010원*2일*12월*50%

기본경비(용흥동) 116,516 114,016 2,500

자산 및 물품취득비 17,500 15,000 2,500

405 자산취득비 17,500 15,000 2,500

01 자산및물품취득비 17,500 15,000 2,500

  ○다용도실 냉난방기 구입                 2,500                  0            2,500  2,500,000원*1대
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부서: 우창동
정책: 행정운영경비(우창동)
단위: 기본경비(우창동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우창동 406,166 401,566 4,600

행정운영경비(우창동) 113,891 109,291 4,600

기본경비(우창동) 113,891 109,291 4,600

부서운영비 38,411 37,411 1,000

201 일반운영비 38,411 37,411 1,000

02 공공운영비 23,061 22,061 1,000

  ○1.공공요금및제세                 1,000                  0            1,000

    -시유재산 사용료(대부료) 체납부가세
                1,000                  0            1,000       1,000,000원

자산 및 물품취득비 21,600 18,000 3,600

405 자산취득비 21,600 18,000 3,600

01 자산및물품취득비 21,600 18,000 3,600

  ○회의실 앰프교체 및 방송장비 구입
                3,600                  0            3,600      3,600,000원
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부서: 두호동
정책: 행정운영경비(두호동)
단위: 기본경비(두호동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

두호동 454,623 453,023 1,600

행정운영경비(두호동) 115,072 113,472 1,600

기본경비(두호동) 115,072 113,472 1,600

자산 및 물품취득비 23,800 22,200 1,600

405 자산취득비 23,800 22,200 1,600

01 자산및물품취득비 23,800 22,200 1,600

  ○비데 구입                 1,600                  0            1,600  400,000원*4개
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부서: 장량동
정책: 장량동 종합행정운영
단위: 주민화합행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장량동 537,129 509,679 27,450

장량동 종합행정운영 325,873 301,723 24,150

주민화합행정도모 235,579 211,429 24,150

종합 행정운영 32,266 19,506 12,760

201 일반운영비 22,192 9,432 12,760

01 사무관리비 14,432 9,432 5,000

  ○1.일반수용비                 5,000                  0            5,000

    -통반 변경 관내도 제작                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

02 공공운영비 7,760 0 7,760

  ○1.공공요금및제세                 7,760                  0            7,760

    -양덕체육공원 전기요금                 7,200                  0            7,200

    -양덕체육공원 상수도요금                   560                  0              560

  900,000원*8월

  70,000원*8월

통리반장 운영 182,950 171,560 11,390

301 일반보상금 182,950 171,560 11,390

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 182,950 171,560 11,390

  ○통리장수당(8개통 신설)               164,000            154,160            9,840

    -기본수당               120,000            112,800            7,200

    -상여금                20,000             18,800            1,200

    -회의수당                24,000             22,560            1,440

  ○반장수당(63개반 신설)
               18,950             17,400            1,550

  경정 200,000원*50명*12월

  경정 200,000원*50명*2회

  경정 20,000원*50명*2회*12월

      경정 25,000원*379명*2회

행정운영경비(장량동) 107,256 103,956 3,300

기본경비(장량동) 107,256 103,956 3,300

부서운영비 41,606 40,556 1,050

201 일반운영비 41,606 40,556 1,050

02 공공운영비 25,756 24,706 1,050

  ○1.공공요금및제세                17,088             16,038            1,050

    -국.공유재산 사용료 체납부가세                   550                  0              550

    -차량제세공과금                 1,200                700              500

      ˚화물(소형)                 1,200                700              500

  550,000원

  경정 1,200,000원*1대

자산 및 물품취득비 7,350 5,100 2,250

405 자산취득비 7,350 5,100 2,250

01 자산및물품취득비 7,350 5,100 2,250

  ○사무용 의자 구입                 1,000                  0            1,000

  ○민원 대기용 의자 구입                 1,250                  0            1,250

  200,000원*5개

  250,000원*5개
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부서: 환여동
정책: 환여동 종합행정운영
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환여동 336,381 296,965 39,416

환여동 종합행정운영 203,328 165,992 37,336

주민화합 행정도모 140,099 102,763 37,336

지역문화운영 57,939 20,603 37,336

101 인건비 16,469 9,803 6,666

04 기간제근로자등보수 16,469 9,803 6,666

  ○환호도서관 관리인부임                 6,000                  0            6,000

  ○4대보험 기관부담금                   666                  0              666

  35,290원*1명*170일

  6,000,000원*11.1%

201 일반운영비 14,450 4,680 9,770

01 사무관리비 10,200 1,200 9,000

  ○1.일반수용비                10,200              1,200            9,000

    -환호도서관 일반수용비                 1,000                  0            1,000

    -문화센터 일반수용비                 1,000                  0            1,000

    -문화센터 연단 구입                 2,000                  0            2,000

    -문화센터 블라인드 구입                 5,000                  0            5,000

  1,000,000원

  1,000,000원

  2,000,000원

  5,000,000원

02 공공운영비 4,250 3,480 770

  ○1.공공요금및제세                 4,250              3,480              770

    -환호도서관 전화요금                   400                  0              400

    -환호도서관 인터넷 이용요금                   320                  0              320

    -문화센터 환경개선부담금                    50                  0               50

  50,000원*8월

  40,000원*8월

  50,000원*1회

405 자산취득비 25,900 5,000 20,900

01 자산및물품취득비 20,900 0 20,900

  ○문화센터 비품 구입                20,900                  0           20,900

    -음향장비                 5,000                  0            5,000

    -강연대                   700                  0              700

    -책상                 5,500                  0            5,500

    -의자                 7,000                  0            7,000

    -캐비닛                   500                  0              500

    -회의용 테이블                   500                  0              500

    -회의용 의자                 1,200                  0            1,200

    -온수기                   500                  0              500

  5,000,000원*1식

  350,000원*2대

  250,000원*22개

  70,000원*100개

  250,000원*2개

  250,000원*2개

  100,000원*12개

  500,000원*1대

행정운영경비(환여동) 67,053 64,973 2,080

기본경비(환여동) 67,053 64,973 2,080

업무추진여비 30,160 28,080 2,080

202 여비 30,160 28,080 2,080

02 월액여비 30,160 28,080 2,080

  ○월액여비(9명→10명)                30,160             28,080            2,080  경정 30,160,000원
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